
P.I.03834690103 

 
Società Sportiva Dilettantistica a r.l. 

____________________________________________________________________ 
Via G.B. d’Albertis, 7 

16143 Genova 
Tel.010/5299586 

ssdideasportarl@gmail.com 

 
Spett.le Comitato Regionale Ligure 

Via Padre Santo  
Genova  

 
Oggetto: quarta prova Campionati Regionali di Categoria Es.A/ Es.B  - Piscina di Albenga. 
                            
                           SABATO 20 marzo 2021 – inizio gare ore 14,00  
                                modalità operative per l’accesso all’impianto  

ogni società può far nuotare nello spazio acqua a sua disposizione, non più di 8 atleti 
contemporaneamente, scaglionando gli ingressi in vasca e, preferibilmente anche quelli 
nell’impianto, secondo le modalità sotto allegate: 
ore 12.25 e/o 13.00 ingresso spogliatoi ES. A ES. B della società Idea Sport 
RISCALDAMENTO dalle 12.30 alle 14,00 corsie 7,8,9 ( entrando dal bordo virata) 
(NON PIU’ DI 8 x corsia) 
 
ore 12.40 e/o 13.15 accesso agli spogliatoi ES. A ES. B della società Amatori Nuoto 
Savona 
RISCALDAMENTO dalle 12,45 alle 15,00 corsie 1,2 ( entrando dal bordo partenze ) 
(NON PIU’ DI  8  x corsia) 
 
ore 12.35 e/o 13.10 accesso agli spogliatoi ES. A ES. B delle soc. N.C.Liguria, Cairo 
Acqui 
Terme,  RISCALDAMENTO dalle 12,40 alle 13,20 corsie 5, 6 e dalle 13,20 alle 14,00 
corsia 5 ( entrando dal bordo partenze )( NON PIU’ DI 8 x corsia) 
 
ore 13.15 accesso agli spogliatoi ES. A ES. B delle società Sanremo Like Swim Nuoto 
RISCALDAMENTO dalle 13,20 alle 14,00 corsia 6 ( entrando dal bordo partenze ) 
 
ore 12.30 e/o 13.05 accesso agli spogliatoi ES. A ES. B della società delle società Rari 
Nantes Imperia 
RISCALDAMENTO dalle 12.30 alle 14,00 corsia 4( entrando dal bordo virata)  ( NON 
PIU’ DI 8 x corsia) 
 

          
ore 12.20 e /o 12.55 accesso agli spogliatoi ES. A ES. B della società Doria Nuoto Loano 



P.I.03834690103 

 
Società Sportiva Dilettantistica a r.l. 

____________________________________________________________________ 
Via G.B. d’Albertis, 7 

16143 Genova 
Tel.010/5299586 

ssdideasportarl@gmail.com 

RISCALDAMENTO dalle 12,25 alle 14,00 corsia 3 (entrando dal bordo partenze ) ( 
NON PIU’ DI 8 x corsia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L’ACCESSO AGLI SPOGLIATOI E AL PIANO VASCA, PER ATLETI, DIRIGENTI,  
 
GIUDICI e CRONOMETRISTI,  E’ CONSENTITO SOLO ed ESCLUSIVAMENTE 
 
DEPOSITANDO le SCARPE ALL’INGRESSO DELL’IMPIANTO, SEGUENDO le  
 
INDICAZIONI del PERSONALE ADDETTO. 
 

 
     È fondamentale il rispetto degli orari e del protocollo covid stabilito     .                 
 
LE GARE VERRANNO TRASMESSE IN DIRETTA SULLA PAGINA FACEBOOK 
 
                                                     “ PISCINE DI ALBENGA ”                                                .                   
 

 
 

S.S.D. Idea Sport a r.l.  
                                                                                                                Il Presidente  

Agostino Magnanego 
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Allegato 5. AUTODICHIARAZIONE AI SENSI DEGLI ARTT. 46 E 47 D.P.R. N. 445/2000 PER TESSERATI 
 
Il sottoscritto _____________________________________________________, nato il ____ . ____ . _____ a 
____________________________ (______), residente in _______________________________ (______), 
via ________________________________________ e domiciliato in _______________________ (______), 
via ________________________________________, identificato a mezzo __________________________ 
nr. ______________________, rilasciato da ____________________________ in data ____ . ____ . _____, 
utenza telefonica ________________________, mail ____________________________________________ 

consapevole delle conseguenze penali previste dall’art. 76 dello stesso Decreto per le ipotesi di falsità in atti 
e dichiarazioni mendaci, DICHIARA, per quanto di propria conoscenza: 
a) di non avere attualmente diagnosi di positività per COVID-19; 

b) di non essere attualmente sottoposto/a alla misura della quarantena; 

c) di non aver avuto sintomi COVID-19 (tra i quali, a titolo non esaustivo, temperatura corporea > 37,5 °C, 
tosse, raffreddore, mal di gola, difficoltà respiratorie, dispnea da sforzo, stanchezza profonda e dolori 
muscolari, dolori addominali, diarrea, perdita del gusto e/o dell’olfatto) nei precedenti 14 giorni e di non 
essere a conoscenza di essere stato/a in contatto diretto, negli ultimi 14 giorni, con persona che abbia 
manifestato sintomi COVID-19 (vedi sopra); 

d) di non aver ricevuto comunicazione da parte delle autorità sanitarie competenti in merito a contatti stretti 
(secondo la definizione della circolare del Ministero della Salute 0018584 del 29/05/2020) da me avuti 
negli ultimi 10 giorni con casi probabili o confermati COVID-19; 

e) di impegnarmi ad adottare e rispettare, per tutta la durata degli allenamenti e delle gare, le misure di 
prevenzione e protezione vigenti, istituite in funzione della necessità di limitare la diffusione del virus Sars-
Cov2, a seguire le precauzioni previste dalle autorità sanitarie e, comunque, quelle specificate nelle 
istruzioni ricevute dalla Società e presenti nelle linee guida della Federazione Italiana Nuoto, di cui ho 
letto, compreso ed accettato tutti i contenuti; 

consapevole che, in caso contrario, non potrò accedere all’impianto né, se previsto, svolgere attività sportiva. 

Mi impegno altresì ad informare il medico sociale, e a non frequentare l’impianto sportivo, in caso di: 
• comparsa di temperatura oltre i 37.5°; 
• esposizione, a mia conoscenza, a casi probabili o confermati COVID-19;   
• comparsi di sintomi riferibili a Covid-19 (tra i quali, a titolo non esaustivo, tosse, raffreddore, mal di 

gola, difficoltà respiratorie, dispnea da sforzo, stanchezza profonda e dolori muscolari, dolori 
addominali, diarrea, perdita del gusto e/o dell’olfatto). 

 
Autorizzo la misura della temperatura corporea ad ogni ingresso presso l’impianto sportivo ai fini della 
prevenzione dal contagio da COVID-19, l’implementazione dei protocolli di sicurezza anti-contagio ai sensi 
dell’art. art. 1, n. 7, lett. d) del DPCM 11 marzo 2020, sino al termine dello stato d’emergenza. 

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell’art. 13 del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 
196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e dell’art. 13 del GDPR (regolamento UE 2016/679). 
 
Luogo e data______________________________ Firma_____________________________________ 
 
Presa visione della presente informativa, attesto il mio libero consenso al trattamento dei dati 
personali di mio figlio/a. Allego copia del documento d’identità. 
 
Luogo e data______________________________ 
 
Firma padre leggibile ______________________Firma madre leggibile_______________________ 

 



IV Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Programma gare del giorno 20/03/2021 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

20/03/2021 - 14:00 400 m Stile Libero - Es. A Maschi
Serie 2 di 21

3 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona
4 FERRARA Gabriele 2008 ITA Nuoto Club Liguria 5'41.5
5 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 5'50.0

Serie 1 di 22
1 TRINCHERI Ludovico 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 5'37.7
2 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 5'32.7
3 BOLLA Edoardo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 5'20.5
4 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 5'05.6
5 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 5'07.0
6 MACHIERALDO Leonardo 2008 ITA Idea Sport ssd 5'29.8
7 PORTA Lorenzo 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 5'36.5

20/03/2021 400 m Stile Libero - Es. A Femmine
Serie 2 di 23

1 GELCI Anna 2010 ITA Idea Sport ssd
2 CONTE Angelica 2010 ITA Amatori Nuoto Savona
3 BRIANO Ariel 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 6'29.4
4 CALLARI Frida 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 6'24.8
5 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 6'28.1
6 TREVIA Valeria 2010 ITA Idea Sport ssd
7 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona
8 SIMONELLI Alida 2009 ITA Idea Sport ssd

Serie 1 di 24
1 SCARCELLI Elisa 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 5'49.6
2 RAPISARDA Marica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 5'44.6
3 SCARDIGNO Ludovica 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 5'31.1
4 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA Idea Sport ssd 5'15.8
5 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5'30.0
6 CERRUTI Giorgia 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 5'36.1
7 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5'45.0
8 TASSONE Siria 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 6'00.7

20/03/2021 100 m Farfalla - Es. B Femmine
Serie unica5

1 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
2 GERVASONI Giulia 2011 ITA Idea Sport ssd 2'24.2
3 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'54.0
4 UCCELLI Virginia 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'42.0
5 AVANZINI Arianna 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'48.0
6 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Idea Sport ssd 1'54.4
7 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Idea Sport ssd
8 CALLARI Carla 2012 ITA Rari Nantes Imperia 57
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20/03/2021 100 m Farfalla - Es. B Maschi
Serie 2 di 26

3 DONIZETTI Diego 2011 ITA Idea Sport ssd
4 MORENO Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd
5 ROVERE Giacomo 2011 ITA Idea Sport ssd

Serie 1 di 27
1 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
2 ROSSI Sebastiano 2011 ITA Idea Sport ssd
3 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'54.3
4 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'48.0
5 MAROCCHI Mattia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'52.0
6 SCIANDA Mirko 2010 ITA Idea Sport ssd
7 ROVERE Filippo 2011 ITA Idea Sport ssd
8 GAROFALO Lorenzo 2011 ITA Idea Sport ssd

20/03/2021 100 m Rana - Es. A Maschi
Serie 2 di 28

1 CALLARI Linus 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57
2 INGUI' Tommaso 2008 ITA Nuoto Club Liguria 1'59.1
3 RIZZUTO Giulio 2009 ITA Idea Sport ssd 1'52.7
4 LAURA Leonardo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'51.4
5 DURANTE Ettore 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'52.6
6 NOVARO Pietro 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'53.3
7 VANDER AUWERA Massimo 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'04.8

Serie 1 di 29
1 BRIANO Pietro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'45.0
2 PORTA Lorenzo 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'36.2
3 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'34.3
4 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'17.6
5 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'31.2
6 FERRARA Gabriele 2008 ITA Nuoto Club Liguria 1'35.2
7 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'39.9
8 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Idea Sport ssd 1'46.9

20/03/2021 100 m Rana - Es. A Femmine
Serie 4 di 410

3 GRECO Fabiola 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57
4 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'15.4
5 RIGARDO Martina 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57

Serie 3 di 411
2 PASSARINO Noemi 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'01.9
3 PELLE Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'58.3
4 BRIANO Ariel 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'54.9
5 BRUZZONE Giulia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'54.9
6 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'00.9
7 CONTE Alice 2010 ITA Nuoto Club Liguria 2'12.9

Serie 2 di 412
1 BARRECA Melanie 2010 ITA Idea Sport ssd 1'53.2
2 SIMONELLI Alida 2009 ITA Idea Sport ssd 1'51.7
3 BALLARINI Chiara 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'48.6
4 TREVIA Valeria 2010 ITA Idea Sport ssd 1'42.4
5 BONACCORSO Gaia 2009 ITA Idea Sport ssd 1'46.8
6 LUPI Alexandra 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'49.7
7 CONTE Angelica 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'53.2
8 GELCI Anna 2010 ITA Idea Sport ssd 1'53.7

Serie 1 di 413
1 IONESCU Giulia Maria 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'39.9
2 XU Shi Man 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'33.6
3 IMBESI Nicole 2009 ITA Idea Sport ssd 1'29.6
4 BALBIS Anna 2009 ITA Idea Sport ssd 1'21.6
5 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'29.0
6 ASCHERI Roberta 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'31.7
7 ZUCCHETTA Aurora 2010 ITA Idea Sport ssd 1'39.3
8 BOTTARO Greta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'41.8
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20/03/2021 50 m Stile Libero - Es. B Femmine
Serie 5 di 514

2 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd
3 CARCHERI Beatrice 2012 ITA Idea Sport ssd
4 VANDER AUWERA Amelia 2011 ITA Rari Nantes Imperia 57
5 MAISANO Vittoria 2011 ITA Rari Nantes Imperia 57
6 CARPANO Maria 2012 ITA Rari Nantes Imperia 57

Serie 4 di 515
1 CALLARI Carla 2012 ITA Rari Nantes Imperia 57
2 AMMATUNA Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona
3 GEROSA Vittoria 2012 ITA Amatori Nuoto Savona
4 ABRATE Emma 2012 ITA Amatori Nuoto Savona
5 VIACAVA Giada Mila 2012 ITA Rari Nantes Imperia 57
6 MASCIA Sveva 2012 ITA Amatori Nuoto Savona
7 GIANESE Maya 2012 ITA Idea Sport ssd
8 MOIRANO Martina 2012 ITA Idea Sport ssd

Serie 3 di 516
1 SCIOLE' Benedetta 2011 ITA Sanremo Like Swim asd
2 GIBELLI Claudia 2012 ITA Nuoto Club Liguria
3 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
4 ARECCO Eldana 2012 ITA Amatori Nuoto Savona
5 OTTONELLO Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona
6 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Idea Sport ssd
7 BASOLA Ginevra 2012 ITA Idea Sport ssd
8 BAGHINO Sveva 2012 ITA Idea Sport ssd

Serie 2 di 517
1 FAZIO Giorgia 2011 ITA Nuoto Club Liguria 50.2
2 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 48.0
3 SCLAVO Giada 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 47.0
4 FRONZAROLI Viviana 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 46.9
5 CETRARO Asia Aurora 2011 ITA Nuoto Club Liguria 46.9
6 GELATI Giulia 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 47.5
7 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 49.7
8 TOTI Giorgia 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'01.0

Serie 1 di 518
1 CALIGARIS Agnese 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 44.8
2 SCIANDA Greta 2011 ITA Idea Sport ssd 43.6
3 GATTUSO Gaia 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 41.6
4 RINALDI Isabel 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 38.4
5 AVANZINI Arianna 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 41.0
6 PARISI Ilaria Selenia 2011 ITA Nuoto Club Liguria 42.8
7 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 43.8
8 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Idea Sport ssd 45.5

20/03/2021 50 m Stile Libero - Es. B Maschi
Serie 5 di 519

3 PERICO Joele 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
4 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
5 DI GIORGIO Matteo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd

Serie 4 di 520
2 RUSCETTA Francesco 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57
3 SCIANDA Mirko 2010 ITA Idea Sport ssd
4 MONZO Alessio 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57
5 GAROFALO Lorenzo 2011 ITA Idea Sport ssd
6 FERRARI Nicolo' 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
7 NIGRA Edoardo 2011 ITA Idea Sport ssd
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Serie 3 di 521
1 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd
2 LEMASSON Nicolo' 2011 ITA Amatori Nuoto Savona
3 MUZZA Vittorio Amedeo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
4 DONIZETTI Diego 2011 ITA Idea Sport ssd
5 ANSELMI Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57
6 SAVOLDI Alessandro 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
7 PUGLIANO Pietro 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
8 INCARDONA Matteo 2011 ITA Idea Sport ssd

Serie 2 di 522
1 PISHA Isli 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
2 MANAROLA Nadir 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
3 ROVERE Filippo 2011 ITA Idea Sport ssd
4 MOLLE Pietro 2010 ITA Idea Sport ssd 48.2
5 ROSSI Sebastiano 2011 ITA Idea Sport ssd
6 RINALDI Giulio Edoardo 2010 ITA Idea Sport ssd
7 ROVERE Giacomo 2011 ITA Idea Sport ssd
8 VERA ROJAS Thiago 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

Serie 1 di 523
1 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 44.9
2 MORENO Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 40.8
3 CORRADI Enea 2010 ITA Idea Sport ssd 39.0
4 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 36.6
5 BELLINI Giulio 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.1
6 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 39.6
7 MAROCCHI Mattia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 43.0
8 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.1

20/03/2021 200 m Dorso - Es. A Maschi
Serie 2 di 224

3 BRIANO Pietro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona
4 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Idea Sport ssd 3'26.8
5 PIRROTTA Davide Marco Am 2009 ITA Idea Sport ssd

Serie 1 di 225
1 SALUZZO Filippo 2008 ITA Idea Sport ssd 3'26.6
2 SFINJARI Alen 2009 ITA Idea Sport ssd 3'13.6
3 GIRAUDO Riccardo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 2'59.2
4 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'35.0
5 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 2'53.1
6 TRINCHERI Ludovico 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'12.8
7 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'14.2

20/03/2021 200 m Dorso - Es. A Femmine
Serie 2 di 226

2 DUTTO Elisa 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
3 RIGARDO Martina 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57
4 BOTTARO Greta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'30.8
5 PELLE Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 3'51.2
6 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
7 CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

Serie 1 di 227
1 BRUZZONE Giulia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 3'27.7
2 TASSONE Siria 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 3'12.5
3 RAPISARDA Marica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 3'04.4
4 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA Idea Sport ssd 2'48.2
5 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'50.0
6 LUPI Alexandra 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 3'10.8
7 CERRUTI Giorgia 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 3'26.2
8 IONESCU Giulia Maria 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'29.9
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20/03/2021 200 m Rana - Es. B Femmine
Serie 3 di 328

1 MOIRANO Martina 2012 ITA Idea Sport ssd
2 GIANESE Maya 2012 ITA Idea Sport ssd
3 CARCHERI Beatrice 2012 ITA Idea Sport ssd
4 VIACAVA Giada Mila 2012 ITA Rari Nantes Imperia 57
5 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd
6 GERVASONI Giulia 2011 ITA Idea Sport ssd
7 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

Serie 2 di 329
1 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Nuoto Club Liguria
2 MAISANO Vittoria 2011 ITA Rari Nantes Imperia 57
3 VANDER AUWERA Amelia 2011 ITA Rari Nantes Imperia 57
4 SCIANDA Greta 2011 ITA Idea Sport ssd 4'34.0
5 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 5'02.0
6 TOTI Giorgia 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
7 BAGHINO Sveva 2012 ITA Idea Sport ssd
8 BASOLA Ginevra 2012 ITA Idea Sport ssd

Serie 1 di 330
1 GELATI Giulia 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 4'10.0
2 GATTUSO Gaia 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4'03.8
3 RINALDI Isabel 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 3'50.0
4 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'47.7
5 FRONZAROLI Viviana 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'49.9
6 UCCELLI Virginia 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 3'50.0
7 SCLAVO Giada 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4'06.7
8 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4'26.2

20/03/2021 200 m Rana - Es. B Maschi
Serie 4 di 431

3 INCARDONA Matteo 2011 ITA Idea Sport ssd
4 MUZZA Vittorio Amedeo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
5 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd

Serie 3 di 432
2 BERTELLINI Mattia 2011 ITA Nuoto Club Liguria
3 FERRARI Nicolo' 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
4 SAVOLDI Alessandro 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
5 MANAROLA Nadir 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
6 VERA ROJAS Thiago 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
7 RUSCETTA Francesco 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57

Serie 2 di 433
1 PUGLIANO Pietro 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
2 ANSELMI Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57
3 PISHA Isli 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
4 RINALDI Giulio Edoardo 2010 ITA Idea Sport ssd
5 PERICO Joele 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
6 DI GIORGIO Matteo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd
7 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
8 NIGRA Edoardo 2011 ITA Idea Sport ssd

Serie 1 di 434
1 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4'25.0
2 CORRADI Enea 2010 ITA Idea Sport ssd 4'04.0
3 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'58.6
4 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 3'45.0
5 BELLINI Giulio 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 3'55.0
6 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4'02.7
7 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 4'21.4
8 MOLLE Pietro 2010 ITA Idea Sport ssd 4'45.3
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20/03/2021 100 m Farfalla - Es. A Maschi
Serie 2 di 235

2 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Nuoto Club Liguria
3 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57
4 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'42.9
5 BOLLA Edoardo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona
6 SFINJARI Alen 2009 ITA Idea Sport ssd

Serie 1 di 236
1 PIRROTTA Davide Marco Am 2009 ITA Idea Sport ssd 1'30.5
2 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.3
3 MACHIERALDO Leonardo 2008 ITA Idea Sport ssd 1'23.8
4 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'20.1
5 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'21.9
6 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'24.5
7 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.9
8 GARASSINO Edoardo 2008 ITA Idea Sport ssd 1'37.2

20/03/2021 100 m Farfalla - Es. A Femmine
Serie 2 di 237

3 CALLARI Frida 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57
4 XU Shi Man 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'40.8
5 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'44.3

Serie 1 di 238
1 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'38.5
2 SCARDIGNO Ludovica 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'32.3
3 IMBESI Nicole 2009 ITA Idea Sport ssd 1'30.2
4 BALBIS Anna 2009 ITA Idea Sport ssd 1'18.3
5 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'19.8
6 ASCHERI Roberta 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'31.3
7 SCARCELLI Elisa 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'34.6
8 BONACCORSO Gaia 2009 ITA Idea Sport ssd 1'39.0
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